В соответствии с пунктом 3.4 Положения о Молодежном парламенте

Суксунского городского округа Пермского края, утвержденного Решением Думы

Суксунского городского округа  от 21.05.2020 № 133,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента Суксунского

городского округа Пермского края согласно приложению к настоящему

решению.

2. Обнародовать настоящее решение в муниципальной газете «Новая

жизнь» и на официальном сайте Суксунского городского округа http://suksun.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по развитию

человеческого потенциала (председатель Е.И. Сидорова).

Председатель  Думы

Суксунского городского округа                                                            Н.Ф. Коряков

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

27.08.2020  № 155

┌          ┐

Об утверждении персонального

состава Молодежного парламента

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Решением Думы Суксунского

городского округа

от 27.08.2020  № 155

Персональный состав Молодежного парламента

Суксунского городского округа Пермского края

1. Бахматова Ксения Вячеславовна;

2. Булатова Софья Александровна;

3. Волков Александр Андреевич;

4. Горкунова Алена Николаевна;

5. Максимов Александр Сергеевич;

6. Минина Татьяна Вадимовна;

7. Могильникова Лариса Леонидовна;

8. Никифорова Елена Владимировна;

9. Попова Вероника Сергеевна;

10. Пролубникова Ксения Павловна.